



72 שעות לאחר טיפול בקונבניה

לפני טיפול בקונבניה

# קונבניה וטרינרי

## טיפול אנטיביוטי ארוך טווח בזריקה אחת

הסברים והנחיות לבעלי חיות מחמד שטופלו בקונבניה (Cefovecin sodium 80mg/ml) תמיסה להזרקה תת עורית



זואטיס חברה מובילה בחדשנות וטרינרית למעלה מ-75 שנה

הנחיות נוספות:

---



---



---



---



---



---



---



---



---



---

שם הווטרינר המטפל:

טלפון המרפאה:

תאריך הביקורת:

לתשומת ליבך:

הבטיחות בשימוש בכלבים ובחתולים לא נבדקה בזמני הריון והנקה. אין לזווג חיות מטופלות במשך 12 שבועות לאחר הטיפול האחרון. שימוש מקביל בתרופות אחרות כמו ketoconazole, furosemide, או נוגדי דלקת שאינם סטרואידים (NSAIDs) עלול לגרום לתופעות לוואי.

תופעות לוואי:

במקרים נדירים מאוד נצפו תופעות במערכת העיכול הכוללות הקאות ו/ או שלשולים, ודווחו סימנים ניורולוגיים ותגובות באזור ההזרקה, לאחר השימוש בתכשיר. במידה ובעל החיים המטופל מציג תופעות לוואי, יש לפנות בהקדם לוטרינר המטפל.



המידע נכתב בחסות בעל הרישום ובמימונו: זואטיס ישראל הולדינג ב.וי. רחוב עתיר ידע, 35, כפר סבא טלפון: 09-7886640 מייל: animal.health2@zoetis.com

## הסבר על התרופה:

- קונבניה וטרינרי משמשת לטיפול בכלבים ובחתולים הסובלים ממחלות הנגרמות על ידי החיידקים הרגישים לחומר הפעיל cefovecin sodium 80mg/ml\*.
- **כלבים:** לטיפול בזיהומים בעור וברקמות רכות הכוללים פידורמה, פצעים ומורסות. לטיפול בזיהומים בדרכי השתן. כהשלמה לטיפול מכאני או ניתוחי פריודונטלי (של מיסב השן) בדלקות חריפות של החניכיים והרקמות הפריודונטליות.
- **חתולים:** לטיפול בזיהומים בעור וברקמות רכות, מורסות, פצעים ובדלקות בדרכי השתן.
- זריקה זו שוות ערך ל-14 ימי טיפול באנטיביוטיקה בטבליות או בסירופ הניתנים דרך הפה מספר פעמים ביום.
- קונבניה וטרינרי, הינה אנטיביוטיקה לחיות מחמד מקבוצת הצפלוספורינים, הניתנת בהזרקה במרפאה על ידי הווטרינר כתחליף למתן אנטיביוטיקה דרך הפה. התרופה רשומה ומאושרת על ידי משרד הבריאות.

## כיצד זריקת האנטיביוטיקה תועיל לחיית המחמד שלך?

לחיית המחמד שלך אובחן זיהום חיידקי המצריך טיפול אנטיביוטי. זיהום חיידקי שאינו מטופל, עלול להחמיר ולגרום לבעיות רפואיות משמעותיות. כדי שמצבו הרפואי של בעל החיים שלך ישתפר, חשוב שהוא יקבל את מלוא הטיפול התרופתי עליו המליץ הווטרינר. זריקת הקונבניה מספקת טיפול אנטיביוטי מלא ורציף. מרבית הכלבים והחתולים מתחילים להרגיש טוב יותר תוך ימים בודדים.

## מה עליך לעשות כדי לגרום להצלחת הטיפול?

בדומה לטיפולים אנטיביוטיים אחרים, עליך להביא את חיית המחמד שלך לבדיקה חוזרת אצל הווטרינר. גם אם בעל החיים נראה בריא לכאורה והנך מתרשם שהזיהום חלף והבעיה נפתרה, לעיתים נדרש טיפול ארוך יותר כדי לחסל לחלוטין את הזיהום החיידקי ולרפא את המחלה.

זיהום חיידקי שלא נרפא לגמרי, עלול לגרום להישנות המחלה! ביקור המעקב הינו הכרחי, בכדי לבדוק אם ההחלמה מתקדמת והאם יש להמשיך בטיפול או להפסיקו.



\* Staphylococcus intermedius, Escherichia coli, & haemolytic Streptococci Pasteurella multocida, Proteus spp., Porphyromonas spp., Prevotella spp., Fusobacterium spp., Prevotella oralis, Bacteroides spp.

המידע נכון לתאריך: ינואר 2020  
מידע זה מסתמך על העלון לרופא, המצוי באריות התכשיר.

עלון זה מספק הסבר על חשיבות הטיפול שניתן, ומפרט את הצעדים הנוספים שעליך לעשות כדי להשלים את הטיפול בחיית המחמד שלך.



כדורי אנטיביוטיקה

56

=

1

זריקת קונבניה

(על פי מחקרים קליניים, זריקת קונבניה אחת, שוות ערך ל-14 ימי טיפול של אנטיביוטיקה בטבליות או בסירופ הניתנים דרך הפה מספר פעמים ביום)

## מדוע לתת זריקה אנטיביוטית ארוכת טווח?

מתן תרופה לחיית המחמד מספר פעמים ביום הינה משימה מאתגרת. החמצה של מנה אחת או יותר, סטייה מלוח הזמנים או הפסקת הטיפול טרם המועד שנקבע, עלולים לפגוע בתהליך ההחלמה או להביא לחזרת סימני המחלה כעבור זמן מה. זריקה אנטיביוטית ארוכת טווח, מסירה ממך דאגה וטרחה ומבטיחה כי חיית המחמד שלך תקבל את מלוא הטיפול, לאורך כל התקופה הנדרשת.



zoetis